

Årsredovisning

för

Twitch Health Capital AB

556599-8001

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Karlsson, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Twitch Health Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

VD har ordet

Hälsa som blir av - den enda som spelar roll

Hälsa som blir av är den enda som spelar roll. År 1999 började jag som personlig tränare efter studier på GIH och KI. Trots att jag trivdes i min roll, frustrerades jag av branschens oförmåga att nå de som verkligen behövde hjälp. Min erfarenhet, backad av forskning visade att sporadiska, reaktiva insatser som gymkort eller hälsoundersökningar sällan gav långvariga resultat.

Frustrationen över outnyttjade möjligheter ledde till att Twitch Health grundades år 2000. Vi hade en gemensam vision om att använda arbetsplatsen som en arena för att sprida energi och välbefinnande i samhället. Efter över två decennier av arbete med kunder som Spotify, Karolinska Institutet och Länsförsäkringar, kan vi konstatera att vår metod fungerar. Vi har genomarbetade koncept som distribueras både fysiskt och digitalt och inkluderar mental, social och fysisk hälsa. Målet är enkelt: att skapa hälsa som blir av.

Viktiga händelser under 2023

Konsolidering och varumärkesförnyelse

Under 2023 har vi fokuserat på att konsolidera vår verksamhet och arbeta fram en ny varumärkesplattform med en uppdaterad grafisk profil. Detta steg stärker vår identitet, tydliggör vår position och har förbättrat vår kommunikation med kunder och partners.

Utveckling av teamet

Vi har gjort betydande investeringar i intern utveckling, särskilt i nyckelroller. Detta har stärkt vår organisation och förberett oss för framtida tillväxt. Vårt team är nu bättre utrustat att leverera högkvalitativa hälsotjänster.

Digitala erbjudanden och apputveckling

Vi har fortsatt att utveckla vårt digitala erbjudande och infrastruktur, inklusive vår app, implementeringsprocesser och plattform för kundkommunikation. Denna satsning har förbättrat vår förmåga att nå och aktivera fler individer i deras vardag.

Nya kunder och partnerskap

Under året har vi landat avtal med en rad nya kunder, exempelvis med ytterligare ett försäkringsbolag, en av Sveriges fyra största revisionsbyråer, och utökat vårt partnerskap med NCC med fastigheten i Järva. Vi har också fördjupat samarbetet med befintliga kunder, vilket visar på vår förmåga att leverera långsiktiga värden. Just långsiktiga värden är vi extra stolta över då det är relativt enkelt att göra korta hälsoprojekt men ypperligt svårt att hålla ut över tid.

Ekonomi

Vi har under året valt att investera i utveckling vilket resulterat i ett mindre plusresultat för året. Vår fortsatta finansiella stabilitet visar vår förmåga att anpassa oss och växa trots utmaningar.

Försäljningsresultat

Försäljningen av rörliga volymer har ökat stadigt sedan efter pandemin och nådde sina högsta nivåer sedan pandemin under hösten 2023. Detta visar på en stark efterfrågan och en framgångsrik anpassning till nya marknadsförhållanden.

Framtidsperspektiv

Vi ser en stark trend inom företagshälsa både i Sverige och internationellt. Samtidigt som kunskap om hälsa genereras, tillämpas den sällan i vardagen. Vår mission är att förändra detta genom att göra hälsa till en integrerad del av arbetsplatsen.

Vi fortsätter att utveckla våra tjänster och koncept för att möta de ökande behoven hos företag och deras medarbetare. Med vår holistiska syn på hälsa och vårt fokus på att skapa långvariga beteendeförändringar, är vi väl positionerade för fortsatt tillväxt och framgång.

Sammanfattning

2023 har varit ett år av konsolidering, utveckling och expansion. Med en stark grund och en klar vision ser vi fram emot att fortsätta skapa energi och välbefinnande för individer, företag och samhället. Vår resa fortsätter med fokus på att göra hälsa till en naturlig del av vardagen för alla.

För information om resultat och ställning hänvisas till resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Fredrik Karlsson
VD, Twitch Health Capital AB

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Anders Granberg	3 492	3 492
Fredrik Karlsson	6 208	6 208
Marcus Lager	300	300

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 964	15 183	14 204	14 635	15 046
Resultat efter finansiella poster	167	1 484	1 938	2 739	626
Soliditet (%)	56	62	51	58	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 000	2 413 177	1 150 743	3 713 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning			1 150 743	-1 150 743	0
Årets resultat				176 355	176 355
Belopp vid årets utgång	100 000	50 000	2 463 920	176 355	2 790 275

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 463 920
årets vinst	176 355
	2 640 275

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 440 275
	2 640 275

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Med beaktande av storleken och relationen mellan bolagets aktuella tillgångar och skulder värderade till anskaffningsvärde samt eget kapital per denna dag anser vi att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Utdelningen påverkar inte bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser eller nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 964 229	15 183 123
		15 964 229	15 183 123
Rörelsens kostnader			
Underentreprenörer		-6 280 524	-3 783 813
Handelsvaror		-65 720	-82 295
Övriga externa kostnader		-3 521 386	-2 887 801
Personalkostnader	2	-5 978 128	-6 946 494
		-15 845 758	-13 700 403
Rörelseresultat		118 471	1 482 720
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 618	2 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 516
		48 618	835
Resultat efter finansiella poster		167 089	1 483 555
Bokslutsdispositioner	3	73 000	-24 000
Resultat före skatt		240 089	1 459 555
Skatt på årets resultat		-63 734	-308 812
Årets resultat		176 355	1 150 743

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 668 525	3 646 059
Aktuella skattefordringar		373 651	0
Övriga fordringar		473 391	84 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		576 096	117 916
		3 091 663	3 848 633

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	4	603 199	603 199
		603 199	603 199

Kassa och bank

		3 799 249	3 971 555
Summa omsättningstillgångar		7 494 111	8 423 387

SUMMA TILLGÅNGAR

7 494 111 **8 423 387**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		50 000	50 000
		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 463 920	2 413 177
Årets resultat		176 355	1 150 743
		2 640 275	3 563 920
Summa eget kapital		2 790 275	3 713 920
Obeskattade reserver	6	1 784 000	1 857 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		195 134	75 948
Leverantörsskulder		1 622 967	926 962
Aktuella skatteskulder		0	45 408
Övriga skulder		533 647	1 084 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		568 088	719 486
Summa kortfristiga skulder		2 919 836	2 852 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 494 111	8 423 387

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	4
Män	4	6
	9	10
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	740 069	763 275
Övriga anställda	3 285 459	3 901 549
	4 025 528	4 664 824
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	154 396	142 672
Pensionskostnader för övriga anställda	342 549	330 278
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 338 352	1 564 485
	1 835 297	2 037 435
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 860 825	6 702 259
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-103 000	-200 000
Återföring av periodiseringsfonder	176 000	176 000
	73 000	-24 000

Not 4 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	603 199	704 447
	603 199	704 447

Not 5 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 000	2 413 177	1 150 743	3 713 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning			1 150 743	-1 150 743	0
Årets resultat				176 355	176 355
Belopp vid årets utgång	100 000	50 000	2 463 920	176 355	2 790 275

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	176 000
Periodiseringsfond 2019	226 000	226 000
Periodiseringsfond 2020	691 000	691 000
Periodiseringsfond 2021	564 000	564 000
Periodiseringsfond 2022	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2023	103 000	0
	1 784 000	1 857 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	7 421	1 888

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-29

Anders Granberg
Anders Granberg
Ordförande

Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson
Verkställande direktör

Marcus Lager
Marcus Lager
Vice verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

RESULTAT Redovisning & Revision i Piteå AB

Daniel Olofsson
Daniel Olofsson
Auktoriserad revisor
